АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014                                                 № 1364

О внесении изменения в муниципальную целевую программу «Подготовка

объектов  социальной сферы Ахтубинского района к работе в осенне-зимний

период» на 2013 – 2014 годы, утвержденную постановлением администрации

МО «Ахтубинский район» от 22.07.2014 № 1112

         В целях обеспечения устойчивого функционирования объектов

социальной сферы Ахтубинского района, своевременной и качественной их

подготовки к бесперебойной работе в осенне-зимний период, руководствуясь

Уставом МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную целевую программу

«Подготовка объектов социальной сферы Ахтубинского района к работе в

осенне-зимний период» на 2013 – 2014 годы, утвержденную постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 24.07.2013 № 844, изложив

пункт 4 в новой редакции согласно приложению.

         2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте  администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы администрации» подразделе «Официальные

документы».

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы администрации» подразделе

«Официальные документы».

И.о. главы администрации                                  Ю.И. Привалова